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Modalidad Competitiva
Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado
Serie

1,000 728Plazo días
TRN 3.50 %BTUC1040705 

5.0000% 0.0000% 0.0000%

1,000 0100.000 0.0000%3.5000% 0.0000% PI

* 1,000 0

Monto Ofertado
Serie

1,000 1456Plazo días
TRN 4.00 %BTUC2080705 

4.4893% 0.0000% 0.0000%

1,000 098.207 0.4433%4.4893% 0.4483% PI

* 1,000 0

Monto Ofertado
Serie

2,000 2184Plazo días
TRN 4.50 %BTUC3120705 

4.8900% 4.8900% 4.8900%

2,000 2,000C 97.974 0.3340%4.8900% 0.3380%  
2,000 097.667 0.3846%4.9499% 0.3899% E
2,000 094.408 0.9218%5.6000% 0.9530% E

* 6,000 2,00097.974 0.3340% 0.3380%4.8900%

Monto Ofertado
Serie

5,000 2912Plazo días
TRN 4.80 %BTUC4160705 

5.6895% 5.6895% 5.6895%

5,000 5,000C 94.302 0.7044%5.6895% 0.7279%  
2,000 094.239 0.7122%5.6997% 0.7362% E
5,000 094.233 0.7130%5.7006% 0.7370% E

* 12,000 5,00094.302 0.7044% 0.7279%5.6895%
Moneda Nacional

Monto Ofertado
Serie

20,000 728Plazo días
TRN 7.00 %BTNC1040705 

6.4003% 6.4703% 6.4703%

500 500C 101.121 -0.5543%6.4003% -0.5497%  
500 500C 101.121 -0.5543%6.4003% -0.5497%  

1,000 1,000C 100.858 -0.4243%6.5403% -0.4216%  
10,000 099.907 0.0460%7.0504% 0.0460% PI

* 12,000 2,000100.990 -0.4896% -0.4860%6.4703%

Monto Ofertado
Serie

20,000 1456Plazo días
TRN 7.50 %BTNC2080705 

8.4890% 8.4890% 8.4890%

20,000 20,000C 96.676 0.8219%8.4890% 0.8393%  
10,000 095.173 1.1935%8.9497% 1.2308% E

* 30,000 20,00096.676 0.8219% 0.8393%8.4890%

Monto Ofertado
Serie

5,000 2184Plazo días
TRN 7.80 %BTNC3120705 

9.9497% 9.9497% 9.9497%

5,000 5,000C 90.381 1.5855%9.9497% 1.6811%  

* 5,000 5,00090.381 1.5855% 1.6811%9.9497%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en mesa de dinero
Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calculan en

 función al precio promedio ponderado de adjudicación

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


